n i £ § u m spapjle unb bie 2lnerfennung feiner potestas papalis

ft'ubet ftd) jebod) eine 9 r 0 ß e 2) t f f e r e n 5. Sßäfyrenb nämltd)

ein £ljeil gerabeju behauptet, ber spapjt fönne aud) fd)led)t fyau;

Dein bie 5D?ad;t unb ben Primat beö ^apfteö unb bie ©evealt

bev <Sd)liiffel in bev $ird)e bejfreitet
3
), unb il)tu bie gortbauer

ber potesias papalis abfpridK, ja fogar ben <£a^ aufftellt, bnfj

bie Äarbinäle jur SSßal)l eineß anberu spapjteö fd)reiten fönneu 4),

1) Lib. Sent. f. 28Ö. 302. 301. Ilem credidit quod illi qui persecuti

liicrunt fratres minores, qui dicebant et defendebant quod papa non poterat

dispensare cum fratribus minoribus . . . erraverunt, quia in boc evangelium

persequebantur, et si in boc perseverent credidit baereticos cos esse. f. 30ö.

307. 310. 313. Item credidit et credebat, quod prelati et inquisilorcs qiu

condempnaverunt ipsos, et dominus papa si consenserat, in boc male feceran!

et»injuBte, et dampnarentur nisi super hoc poeniterent. f. 315. 31fi. Item quod

dominus papa et prelati et inquisitorcs, qui predictos frattres minores aut pre-

dictos beguinos comdempnaverunt velut hereticos , aut in condempnacionem

eorum consenserunt, fecerunt injuste et inique et maliciose, et ex boc erant

facti heretici si in tali voluntate perlinaciter perseverabant . . . Item quod

prppter hoc dominus papa perdiderat potestatem papalem, et episcopi facti

per cum non erant episcopi, nec eis erat obediendum. Item quod episcopi

et prelati, qui feecrant aut consenserant in predicta condempnacione, perdide-

cunl potestatem episcopalem et potestatem ministrandi sacraincnta nec eis erat

obediendum. f. 317. 320. Itcin credidit quod prelati et inquisitorcs qui diclos

fratres minores et beguinos condempnaverunt, cssent extra ecelesiam Dei cl

de ecclesia carnali ac heretici, quia persecuti sunt vitam et veritatem Jesu

Christi et consilia evangelica. f. 322. 324. 326. 327. 32-.

2) Lib. Sent. f. 302. 313. 315. 321. SSic ungebührlid) uon bem ^apfte

getebet n>urbe,uevgl. f. 306, roo So bannet* XXII. ei« aper de silva, unb

f. 330, luo er ein lupus rapax genannt nuvb.

3) Lib. Sent. f. 3bü . . . extollenles se adversus sanetam Roinanam

ecelesiam et apostolicam sedem, et contra potestatem et primatflm domini

noslri pape, et contra potestatem clavium ecclesic.

4) Lib. Sent. f. 323. Item credidit quod idem dominus papa ab illo

tempore quo pertinaciter adhesit predietc constitucioni et exceucioni perdidit

potestatem pa|iulem ligandi et solvendi et absolvendi et cxcommimicaiidi cl